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"2023. Bicentenario de la vida municipal en el Estado de Meéxico™

NOMBRES = == ———
ACTA DE EXTRAVIO DE DOCUMENTOS

DOCUMENTO QUE SE REALIZA A PETICION DEL CIUDADA
PERSONALES Y OFICIALES, QUIENES BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD SOLICITAN EL ACTA CIRCUNSTANGIADA PARA REALIZAR TRAMITE DE REPOSICION
ANTE LA INSTANCIA CORRESPONDIENTE Y EVITAR EL USO INDEBIDO DE LOS MISMOS.

DhGRPCONE S

CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

A ®)
2 REGLAMENTO DEL JUZGADO CIVICO DE ATIZAPAN, ESTADO DE MEXICO
e ACTA INFORMATIVA DE EXTRAVIO e = S UN MES

DO O A OB i oo VIGENCIADEL

REALIZA A Sl |NO | DIRECCION WEB | NO APLICA

X
A SOLICITUD DE LOS CIUDADANOS QUE TENGAN LA NECESIDAD DE INFORMAR EL EXTRAVIO DE

O 05 Q R DEB DOCUMENTOS TALES COMO CREDENCIAL DE ELECTOR, IDENTIFICACIONES OFICIALES, PLACAS DE

R : CIRCULACION, TARJETAS DE CIRCULACION, TARJETAS BANCARIAS, CERTIFICADOS DE NACIMIENTO,
PASAPORIE, ETC.
3 i : T
O A INSPECCION O VER NO APLICA
GB 0O.D A\
OR CRIAS ONoia B, O RIDICO-AD R O
REQ ©
1 (s o.NO 4 210
PERSONAS FISICAS
1.IDENTIFICACION OFICIAL VIGENTE, 5| ol REGLAMENTO DEL JUIGADO CIVICO DE ATIZAPAN,
2.51 CUENTA CON ELLA COPIA DEL DOCUMENTO EXTRAVIADO si ESTADQ DE MEXICO
1

3.DOCUMENTOS QUE COADYUVEN A LA OBTENCION DE sl
DATOS DEL DOCUMENTO EXTRAVIADO 1
PERSONAS JURIDICO COLECTIVAS
WO AFLICA NOAPLICA | NOAPLICA |NO APLICA
INSTITUCIONES PUBLICAS
ND AFLCA NO APLICA |NOAPLCA  |NO APLICA

| PASOS A SEGUIR QUE DEBE DE 1.-SE PRESENTA EL CIUDADANO Y SOLICITA A LA MEDIADORA CONCILIADORA Y FACILITADORA LA ELABORACION
FEALC AR I IDADANG DEL ACTA INFORMANDO EL EXTRAVIO DEL DOCUMENTO Y EXHIBE IDENTIFICACION OFICIAL VIGENTE EN COPIA Y
; ORIGINAL PARA COTEJO.

= 2- PROPORCIONA DATOS REFERENTES A DOMICILIO, EDAD, ESTADO CIVIL, OCUPACION, GRADO DE
INSTRUCCION Y LA NARRACION DE LOS HECHOS, RELACIONADOS CON EL EXTRAVIO.

3.- LA MEDIADORA, CONCILIADORA Y FACILTADORA, ELABORA EL ACTA, SE IMPRIME Y SE RECABA FIRMA DEL
COMPARECIENTE, SE COLOCA SELLO Y FIRMA DE LA MEDIADORA CONCILIADORA Y FACILITADORA.

4- SE ELABORA ORDEN DE PAGO PARA QUE EL CIUDADANO ACUDA A LA TESORERIA MUNICIPAL Y REALICE EL
PAGO CORRESPONDIENTE '

5.- LA MEDIADORA, CONCILIADORA Y FACILITADORA, ENTREGA EL ACTA AL CIUDADANO, UNA VEZ QUE ESTE
EXHIBA EL COMPROBANTE DE PAGO RESPECTIVO .

| -

| PLAZO. MAXIMO DE RESPUESTA -1 HORA

| COSTO: ;gg? ()CIENTO TRECE| ARTICULO 147 DEL CODIGO FINANCIERO DEL ESTADO DE MEXICO.
EAMADERACY: EFECTIVO |SI  |TARJETA DECREDITC | NO TD’E';IJTECZA DE NO i: é'gg;‘(PORTAL P 1vo

_CAJA DE LA TESORERIA MUNICIPAL, ATIZAPAN, ESTADO DE MEXICO.

| DONDE PODRA PAGARSE:

| OTRAS ALTERNATIVAS: NO APLICA

EL CIUDADANO HACE DE CONOCIMIENTO EL MOTIVO POR EL CUAL ACUDE A SOLICITAR EL DOCUMENTO Y DE
SER PROCEDENTE Y CUMPLIR CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL REGLAMENTO DE JUSTICIA CIVICA DEL
"MUNICIPIO DE ATIZAPAN, ESTADO DE MEXICO

| CRITERIOS DE RESOLUCION DEL
TRAMITE

Av. Dr. Gustavo Baz Prada No. 102, Col Cantro, CP. 52300, Santa Cruz Atizapin, Atizapan, Estado de México,
Tel. 713 131 8603
Este documiento y anexos, &1 3u caso, serdn ratadss conforme a lo prevismo enla Ley de Proteceion de Daros Personcies én Pozezion de Syjetos Obligadss del Estado de
Aéxico ¥ Municipios.
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Y2025, Bicentenario de lavida municipal en el Esiado de México”

~ UNIDAD ADMINISTRATIVA RESPONSABLE:

CENTRO DE MEDIACION MUNICIPAL

= | ESMERALDA YESENIA GARCIA SANCHEZ
AVENIDA ACUEDUCTO lNo. INT. Y Exr.:Tsm NUMERO

MUNICIPIO: | ATIZAPAN ESTADO DE MEXICO

CALLE:
CENIRO

i o[/ oM 2D LD =/ N [E [elloT N | LUNES A VIERNES DE 9:00 A 14 HORAS Y DE 15:00 A 18:00 HORAS

CORREOELECIRONICOI(27) -

NO APLICA

NO APLICA facilitador@atizapansantacruz.gob.mx

OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERVICIO(28)

i NO APLICA

\IOMBQEDELTHUEARDEL OFiCINA | NOAPLICA

NO. INT. Y EXT,; | NO APLICA
MUNICIPIO: | NO APLICA

NO APLICA

DOM[CFLIO

NO APLICA

Cp. |NOAPLCA O Do & NO APLICA
2 ONO A ORREQ S ONICO
NO APLICA | NO APLICA , NO APLICA NO APLICA NO APLICA
ORMATO(S) DESCARGAE NO APLICA
INFORMACIGN ADICIONAL :

oR A FR QUE DOCUMENTOS DEBO PRESENTAR?
RESPUESTA: IDENTIFICACION OFICIAL VIGENTE Y EN CASO DE TENERLO COPIA SIMPLE DEL DOCUMENTO EXTRAVIADO
T AFR CUAL ES EL COSTO DEL TRAMITE
RESPUESTA: $113.00 (CIENTO TRECE PESOS)
iR : QUE DOCUMENTO PUEDO PRESENTAR COMO IDENTIFICACION OFICIAL S| NO CUENTO CON INE?
RESPUESTA: PASAPORIE VIGENTE, CEDULA PROFESIONAL, LICENCIA DE CONDUCIR VIGENTE Y EN CASO DE SER ADULTO

MAYOR PRESENTAR CREDENCIAL DEL INSTITUTO DE PERSONAS ADULTOS MAYORES VIGENTES, CARTILLA DEL

SERVICIO MILITAR

E TRAMITES O SERVICIOS RELACIONADOS
NO APLICA
LABORbi VISTQ BUENO: FECHA DE ACTUALIZACION:
14/03/2025
£
e |
ESMERALDA ESENIA GARCIA SANCHEZ ESMERALDA YESENIA GARCIA SANCHEZ
|

‘v |
\

Av, Dr. Gustavo Baz Prada No. 102, Col. Centro, CP. 52500, Santa Cruz Atizapan, Atizapdn, Estado de México,
Tel. 713 131 8603
Ezte documento y @1ex05, €4 Su €Q10, 5érdn rotados conforme a io ;rtu:'o enla Ley de Proteccion de Daros Personales en Posesion de Syjatos Obligadss del Estado de
Mixizo ¥ Municipios.




